

AAH Group IVS

Bækholmen 6
2760 Måløv

Årsrapport
13. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Adeel Ahmad Amin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AAH Group IVS

Bækholmen 6

2760 Måløv

e-mailadresse: raja_2880@hotmail.com

CVR-nr: 36963212

Regnskabsår: 13/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i akter og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1198 t.kr., resultatet er tilfredsstillende da opstarts omkostninger har medført et negativt resultat. Øget indtjening i investeret datterselsaber forventes at medføre overskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling .

Resultatopgørelse 13. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-1.188
Resultat af ordinær primær drift		-1.188
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		-1.198
Årets resultat		-1.198

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.499
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.499
Anlægsaktiver i alt		1.499
Likvide beholdninger		991
Omsætningsaktiver i alt		991
Aktiver i alt		2.490

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-1.198
Egenkapital i alt		1.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688
Gældsforpligtelser i alt		688
Passiver i alt		2.490

Egenkapitalopgørelse 13. jul 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	3.000
Årets resultat	0	-1.198	-1.198
Egenkapital, ultimo	3.000	-1.198	1.802

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis